
m.^' O

4'
?' ·VROPSKÁ UNIE

,

rKSř
,gg' EvroP'!k! strukturální a investiční fondy

,čoq Q Operacni program Výzkum, vývoj a vzdělávaní mĺn|stfrstvo škol.stvi,
S Q" MLADEZE A

:oó!Ey, p,,,.jektu: ..Celorepubliková síť Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném" Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000540.

Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek - Obchodní podmínky - Návrh smlouvy

.lv ef
Smlouva o zajištění služeb č. j. XXxxx/2020

uzavřená podle § 1746, odst. 2, zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Článek I.
Smluvní strany

1. Gymnázium Václava Beneše Třebízského, slaný, Smetanovo nám. 1310
SIdlo: Smetanovo nám. 1310, 274 01 slaný
lČ: 62731882
DIČ: nejsme plátci DPH
Osoba oprávněná jednat: RNDr. Milan Dundr, CSC., ředitel organizace
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka slaný
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Mart'n Šturm
Email: projekt@gymnaziumslany.cz
Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou č. OŠMS/1078/2001vydanou na základě
usnesení zastupitelstva Středočeského kraje č. 44-8/2009/ZK ze dne 30.11.2009.
(dále jen jako ,,objednatel")

a

Dodavatel

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Email:

SLAN tour s.r.o.

Wilsonova 597, 274 01 Slaný
25118889
CZ25118889
RNDr. Ladislav Peška
Komerční banka Kladno

RNDr. Ladislav Peška
lnfo@slantour.cz

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka
51266
(dále jen jako ,,dodavatel")

Se na základě úplného konsenzu dohodly o všech níže uvedených ustanoveních a v souladu s přIslušnými
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na této smlouvě o zajištěni služeb (dále jen jako ,,smlouva"):

Strana 1



m

l

l
evropská unie

,

ľXSř
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávaní MilWSTERSTVQ školství,

'MADEZE Á 1ELOVYCMOVť'

Název projektu: ,,Celorepubliková síť Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném" Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 010/0000540.

Článek VI.
Cena plnění a platební podmínky

1. Maximálni cena za služby byla sjednána na Částku 410.000,- KČ (slovy čtyřistadeset tisíc korun
českých) včetně DPH. Rozpis cen na jednotlivé položky je uveden v Příloze č. 2 této smlouvy.
V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH v průběhu plněni této smlouvy, bude dodavatel
k ceně povinen účtovat DPH v platné výši.

2. Cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje cenu včetně DPH za veškerá plněni souvÍsejÍcÍ
s řádným poskytnutím plněni dle této smlouvy včetně souvisejÍcÍch služeb a poplatků, nákladů na
dopravu, ubytováni, stravování a ostatních souvisejÍcÍch služeb a je cenou nejvýše přípustnou a není
možné ji překročit.

3. Dodavatel prohlašuje, že do smluvené ceny dle odst. 1 zahrnul veškeré položky souvÍsejÍcÍ
s provedením plnění dle této smlouvy bez ohledu na to, zda jsou či nejsou výslovně vymezeny v této
smlouvě, ale poskytovatel je měl či mohl při vynaloženi řádné péče a znalostí v rámci své odborné
praxe předpokládat.

4. Dnem ukončení zdanitelného plněni ve smyslu zákona o DPH, v platném znění, je den ukončeni
provedeni služeb.

5. Podkladem pro úhradu smluvní ceny poskytnutých služeb bude faktura, která bude mít náležitosti
daňového dokladu dle zákona o DPH, v platném znění (dále jen ,,faktura") s přihlédnutím k § 89
zákona č. 235 - Zákon o dani z přidané hodnoty

6. Zálohy nebudou poskytovány. Úhrada ceny plněni bude provedena výhradně v czk a po řádném a
včasném provedení služeb v terminech uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy, a to bezhotovostním
převodem na účet dodavatele. Fakturována bude celá akce formou jedné konečné faktury.

7. Lhůta splatnosti faktury bude činit 30 kalendářních dnů ode dne doručeni objednateli. stejná lhůta
splatnosti platii při placeni jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

8. Faktura bude kromě zákonem stanovených náležitostI pro daňový doklad obsahovat také:
a) číslo a datum vystavenífaktury,
b) číslo smlouvy,
C) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci,
d) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
e) rozpis poskytnutých služeb v členěni uvedeném v příloze č. 2 smlouvy (může být uvedeno na

příloze faktury).
9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně

vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutIm lhůty splatnosti vrátit
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel provede opravu
vystavením nové faktury. Od doby odesláni vadné faktury zpět objednateli přestává běžet původní
lhůta splatnosti a objednatel se tedy nedostává do prodlení se splatnostI faktury. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

10.Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsáním příslušné částky z účtu objednatele.

Článek VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel:
a) se zavazuje zaplatit za řádně provedené služby dle této smlouvy cenu uvedenou v Článku VI. této

smlouvy,

Strana 3



l

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MiN1sTERsTvo školství,

A tElovycmOvy

Název projektu: ,,Celorepubliková síť Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném" Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 010/0000540.

b) se zavazuje oznámit všechny okolnosti důležité pro řádné a včasné poskytnuti služeb a poskytovat
součinnost nezbytnou pro řádné a včasné poskytnutí služeb,

c) se zavazuje informovat dodavatele o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné
poskytnutí služeb,

d) si vymezuje právo nerealizovat celý předmět plněni a právo zrušit termín poskytování služby ve
lhůtě min. 5 pracovních dnů bez jakýchkoliv sankčních poplatků. Dodavatel v tomto případě nemá
nárok na úhradu ušlého zisku.

2. Dodavatel se zavazuje:
a) poskytnout služby v termínech, rozsahu a kvalitě dle této smlouvy včetně příloh,
b) zabezpečit na svůj náklad a své nebezpečí všechny úkony souvÍsejÍcÍ s poskytnutím služeb, pokud

není v této smlouvě stanoveno jinak,
C) oznámit všechny okolnosti důležité pro řádné a včasné poskytnuti služeb a poskytovat součinnost

nezbytnou pro řádné a včasné poskytnuti služeb,
d) informovat neprodleně objednatele o jakýchkoliv okolnostech, které mohou ohrozit řádné a

včasné provedeni služeb.
e) spolupracovat se všemi subjekty oprávněnými k výkonu finanční kontroly (dle zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě) a umožnit jim provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s
plněním smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991
Sb., o účetnictví, a zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), včas projednat s
objednatelem eventuálni možnou změnu termínu jednotlivých zahraničních cest v zájmu zajištění
plné kvality poskytnutých služeb.

3. Smluvní strany se zavazuji, že nebudou vůči sobě navzájem vyvíjet činnost, která by ve svých
důsledcích mohla ohrozit jejich dobré jméno.

4. Objednatel je oprávněn na stáž vyslat jinou osobu s tím, že tuto změnu je povinen dodavateli ohlásit
nejpozději do 2 pracovních dnů před termínem odjezdu. Poskytovatel je povinen tuto změnu

akceptovat.
5. Smluvní strany prohlašujI, že v rámci plnění této smlouvy budou dodavatelem zpracovávány osobní

údaje účastníků stáží, a to v rozsahu: titul, jméno, přIjmení, datum narozeni, číslo občanského
průkazu nebo cestovního dokladu (dále jen ,,osobní údaje") pro účely administrace činností
souvisejÍcÍch s plněním této smlouvy. Osobní údaje předá dodavateli objednatel. Dodavatel není
oprávněn použit osobní údaje za účelem jiným než sjednaným v této smlouvě.

6. Dodavatel je povinen o osobních údajích zachovávat mlčenlivost. Dodavatel není oprávněn předávat
osobní údaje třetím osobám, pokud to není nezbytné pro účely této smlouvy.

7. Osobní údaje budou dodavatelem zpracovávány po dobu určitou, a to po dobu plněni práv a
povinnosti dle této smlouvy. Po uplynuti této doby je dodavatel povinen provést výmaz případně
likvidaci všech osobních údajů.

8. Dodavatel je povinen při zpracovávání osobních údajů přijmout náležitá organizační a technická
opatřeni, kterými bude zajištěna ochrana osobních údajů, tak aby nedošlo k jejich zneužití či jinému
neoprávněnému nakládánís nimi.

9. Smluvní strany prohlašují, že při zpracovávání osobních údajů jsou povinny se řídit platnými právními
předpisy, zejména NařizenIm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

L

~

Strana 4



l

Mevropská UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSr
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLADEZE A TÉLOVYCWOVY

f/ Ná,ev projektu: ,,Celorepubliková síť Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném" Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 010/0000540.

Článek VIII.

Kvalita služeb, odpovědnost za škody a sankční ujednání

1. Dodavatel je povinen poskytnout služby v dohodnutém terminu, rozsahu a kvalitě dle této smlouvy
včetně příloh.

2. Veškeré vady v poskytnutých službách je objednatel povinen uplatnit u dodavatele bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni obsahujÍcÍho co nejpodrobnější
specifikaci zjištěné vady předmětu smlouvy. Vadou předmětu plnění se rozumí i nedodržení
specifikace předmětu plnění uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Dodavatel uhradí smluvní pokutu
10.000 KČ bez DPH za každou takovou jednotlivou zjištěnou vadu.

3. Dodavatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvráceni škody či jejímu zmIrněnI.

4. Dodavatel nahradí objednateli škodu v plném rozsahu, pokud vznikla vadným plněním předmětu této
smlouvy nebo nesplněním některé povinnosti dodavatele, stanovené právním předpisem nebo touto
smlouvou. Dodavatel rovněž zájemci uhradí náklady vzniklé při uplatňovánI práv z odpovědnosti za
vady.

4. Pro případ prodlení se započetím plněni předmětu smlouvy sjednávají smluvní strany smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění vC. DPH za každý i započatý den prodlení.

5. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají strany úrok z prodlení ve výši dané
zákonnými předpisy (nařIzenIm vlády).

6. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce dodavatele.

7. Smluvní pokuty se nezapočÍtávají do náhrady případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně
vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

Článek IX.
Změny smlouvy, odstoupeni od smlouvy, korespondence

1. Tato smlouva zaniká:

a) pÍsemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou,

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

· neposkytnutis|užeb v době p|něníd|e přílohy č. 1,

· pokud služby nebudou poskytovány v dohodnutém rozsahu a kvalitě,
· neuhrazeni ceny služeb objednatelem po druhé výzvě dodavatele k uhrazení dlužné částky,

přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručeni prvnivýzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že dodavatel je v úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších
předpisů (a to bez ohledu na právni moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li dodavatel sám na sebe insolvenčni návrh.
3. Obě smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit v případě živelné pohromy, technické havárie

a jiných závažných důvodů. O těchto skutečnostech jsou povinni neprodleně informovat druhou
smluvní stranu.

4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní

Strana 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávaní iwnisterstvo školství,

MLADEZE A TÉLOVYCHOVY

Název projektu: ,,Celorepubliková síť Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném" Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 010/0000540.

pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.
5. Změnit nebo doplnit uzavřenou smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

6. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv písemná korespondence souvÍsejÍcÍ s touto smlouvou se
bude uskutečňovat prostřednictvím pošty, e-mailem na kontaktní osoby nebo osobním převzetím,
pokud tato smlouva neurčuje jinak. Daňové doklady, odstoupeni od smlouvy, výpověď smlouvy a
výzva na plněni se doručují poštou.

7. Pokud tato smlouva určuje povinnost doručování písemnosti poštou, považuje se za řádné odesláni
písemnosti její odeslánI na poštovní adresu druhé smluvní strany formou doporučené poštovní
zásilky (daňové doklady) a doporučené poštovni zásilky s doručenkou (u ostatních pIsemnostQ.
PÍsemnost posílaná poštou se považuje za doručenou i v případě, že druhá smluvní strana poštovní
zásilku nepřevezme. V takovém případě se za den doručeni písemnosti považuje pátý den od
uloženI doporučené zásilky na příslušné poště adresáta.

8. Písemnosti odeslané e-mailem se považuji za řádně odeslané a doručené, pokud je smluvní strana
odeslala ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu druhé smluvní strany. Telefonické oznámení
se považuje za řádně uskutečněné, pokud došlo k telefonickému rozhovoru mezi kontaktními
osobami dle této smlouvy, osobami oprávněnými jednat za smluvní strany (popř. k tomuto účelu
zplnomocněnými osobami).

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy a vztahy smlouvou neupravené se
budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech dodatků podléhá podmínkám
a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním smlouvy v
registru smluv dle zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejněni
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů
od uzavřeni této smlouvy. Tim není dotčeno oprávnění dodavatele zaslat tuto smlouvu k uveřejnění
Ministerstvu vnitra prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednáni, a to
zejména v případě, že objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.

4. Pro účely smlouvy se pod pojmy ,,bez zbytečného odkladu" a ,,neprodleně" rozumí ,,do
5 pracovních dnů" od vzniku předmětné skutečnosti.

5. Dodavatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy
třetí straně.

6. Pro případ, že ustanovení smlouvy oddělené od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanoveni novým.
Případná neplatnost některého z takových ustanovení smlouvy nemá mít za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

Strana 6



l

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni MwjisTERsTvo ŠKOl šTvi,

M,

Název projektu: ,,Celorepubliková síť Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném" Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 010/0000540.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
objednatelem použity. Objednatel při zpracováváni osobních údajů dodržuje platné právni předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj
projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv vtisni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

9. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotoveni.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1- Specifikace předmětu plněni
Příloha č. 2 - položkový rozpočet vzdělávací exkurze

V Slaném dne

\"\
X

1]·1
za objednatele

RNDr. Milan Dundr, CSC.
ředitel organizace

Ve Slaném dne 20.01. 2020

SLAN tour, s.r.o.
Wilsonova 59
IČO: 25118889,
Tel.: 312 520'"'""

za dodavatele
RNDr. Ladislav Peška
majitel společnosti

Strana 7



EVROPSKÁ UNIE

.

ľXhř

Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávaní

Název projektu: ,,Celorepubliková sít" Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném" Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0,'0.0ň6_010/0000540.

l Příloha č. 1 Smlouvy o zajištěni služeb č. j. xxxxx/2020

Specifikace předmětu plnění

1. Předmět zakázky

Předmětem služeb je kompletní zajištěni vzdělávací stáže pro 14 pedagogických pracovníků středních
a základních škol z projektu Celorepubliková SÍt' Laborky.cz při Gymnáziu v Slaném, kteří pro odborný
program mohou být rozděleni do několika skupin dle typu školy. Celkem vycestuje 14 pedagogických
pracovníků v jedné skupině. Dodavatel zajistí trvalou přítomnost organizátora či průvodce po celou
dobu trvání stáže.
Stáže bude zajištěna v minimální délce 5 dnů (bez cesty, doba na cestu se počítá zvlášť), a to v takovém
terminu, aby stáž včetně cesty byla ukončena nejpozději 22.2.2020. Pro všechny účastníky stáže bude
zajištěno ubytováni a stravování formou plné penze a pitného režimu.

2. CIlové destinace, místa a terminy

Předpokládané místo stáže: gymnázium v některém z těchto měst: Kežmarok, Levoča nebo Poprad
Předpokládané ubytováni : Tatranská Lomnica nebo okolI (oblast vysokých Tater) - ubytování musí
odpovídat min. bodu 3, odstavci b) přílohy č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu plnění

odjezd v neděli ráno ze Slaného.
Cesta v ČR po trase slaný - Praha - Olomouc - Hranice - Valašské MeziřIčI( s možnosti nástupu po trase).
V podvečer příjezd do Tater.

požadovaný min. program:

Pondělí - čtvrtek: dopoledne stáž gymnázium, odpoledne poznávací, sportovní nebo kulturní program
(náměty viz výše), v rámci kterého bude možné sdílet zkušenosti např. formou volných diskuzí.
Pátek: Dopoledne stáž gymnazium. Po obědě krátké zhodnoceni stáže, rozlučkové setkání. odjezd ve
večerních hodinách. Návrat do čr nejpozději v sobotu odpoledne do 18:00.

Náměty na odpolední seznámení se zajímavostmi v okolI místa odborného program nebo ubytování:

- návštěva min. 1 památky UNESCO v SR - např. spišský hrad nebo centrum Levoče
- výlet např. na Štrbské pleso, nebo Mrtvé pleso, nebo Wolkerově jazierka či Veličské pleso
- výlet do Tater např.: starý Smokovec + Hrebienok + vodopády Studený potok, nebo Veličská
dolina

aquapark Poprad popř. obdobný aquapark

Strana 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávaní MMisTERsTvo školstvi,

MLADE-ZE Ĺ' TELOVYCHOVY

, Název projektu: ,,Celorepubliková síť Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném" Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 010/0000540.

l 3. Požadované služby

a) zajištěni dopravy
- účastníci vzdělávací stáže budou cestovat jako jedna skupina,
- zájezdovým minibusem nebo autobusem vybaveným min. WC, sedadla účastníků vybavena

bezpečnostním pásem,
- přeprava účastníků v rámci plněni programu stáže v cIlové destinaci.

b) zajištění ubytování
- společné ubytováni všech účastníků v jednom ubytovacím zařIzenI po celou dobu pobytu,
- jedno nebo dvoulůžkové pokoje v kvalitě min. 3* - Standard (dle metodiky uvedené

na www.hotelstars.cz) s vlastním sociálnIm zařízenIm (toaleta, sprcha, teplá voda) a oddělenými
lůžky,

- možnost společného nerušeného setkávání všech účastníků v místě ubytováni pro odbornou
přípravu na další den a evaluaci absolvovaných aktivit a sdÍ|ení zkušenosti,

- nekuřácké prostředí,
- internet prostřednictvím Wi-Fi pro účastníky k dispozici a zdarma,

c) Zajištěni stravování

- stravováni v pobytovém dni formou plné penze (tj. min. snídaně, oběd a večeře včetně
nealkoholických nápojů),

- v den příjezdu bude zajištěna večeře včetně nealkoholických nápojů,
- v den odjezdu bude zajištěna snídaně a oběd včetně nealkoholických nápojů s tím, že večeři je

možné v případě potřeby zajistit formou baličku (v závislosti na hodině odjezdu),
- doby podávání jídel v souladu s programem stáže,
- nejméně jedenkrát denně teplé jIdlo,
- snídaně formou bufetu v místě ubytování, večeře v místě ubytováni případně dle programu, oběd

dle programu,
- speciální strava (vegetariánská, diabetická, bezlepková apod.) - upřesněni objednatelem

nejpozději 5 dnů před zahájením stáže,
- během odborného programu bude pro účastníky zajištěn minimálně pitný režim.

d) Ostatní služby

- zajištěni průvodce po celou dobu konání exkurze. Osoba průvodce musí mít znalosti mÍstniho
prostředí,

4. Program pro účastníky zahraniční stáže:

- zajištěni odborného a dalšího doprovodného programu pro účastníky zahraniční vzdělávací stáže
v minimálním rozsahu a kvalitě popsané v článku 2,

Strana 2



EVROPSKÁUNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni mĺpj|sterstvo šKoL.sTvi,

t'

Název projektu: ,,Celorepubliková sit' Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném" Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000540.

- zajištěni informační povinnosti vůči účastníkům za hraniční stáže. Informační povinnosti se rozumí
příprava a předání materiálů (itinerářů) pro účastníky zahraniční vzdělávací stáže každému
účastníkovi stáže nejpozději v den odjezdu na stáž.

Itinerář pro účastníky bude obsahovat minimálně:
· stručné informace o místě zahraniční stáže,
· stručný popis vzdělávacího systému dané země,
· informace o zajímavých místech v lokalitě ubytováni, které je možné navštívit,
· informace o ubytování, stravě a cenových relacích v místě zahraniční stáže,
· časový harmonogram, tj. zpracováni časového rozvrhu na každý den,
· podrobné informace o Nstech/školách, kde budou probíhat aktivity (počet žáků a pedagogů,

integrované děti - ano/ne, mentoři ano/ne, odkaz na webové stránky, apod.)

5. odborný program pro účastníky

Každý účastník v průběhu odborného programu zahraniční vzdělávací stáže absolvuje min.:

· Přednášku poskytujÍcÍ základni vhled do školského systému Slovenské republiky a identifikaci
zásadních odlišnostI od školského systému v ČR

· 5 stáží na Školském zařIzenI odpovídajÍcÍmu středním resp. vyššímu stupni základních škol v ČR
(možno zajistit i na různých školách, stáž nemusí nutně probíhat v jednom zařIzení a účastníci
mohou být rozděleni do skupin)

Přesné názvy a adresy škol, které účastníci během stáži navštÍvÍ, budou součásti zpracované nabídky.

odborný program bude zajištěn v době od 9 hodin do maximálně 16 hodin skupinovou formou v tomto
minimálním rozsahu a kvalitě:

- Hlavní odborný program
· Úvodní setkání s některým z vedoucích pracovníků popř. s pracovníkem, který řIdi profesní

rozvoj pedagogů - např. ředitel školy, zástupce školy pro kurikulum, interní či externí mentoři,
zástupci organizace zabývajÍcÍ se dalším vzděláváním pedagogů,

· návštěva ve výuce s cílem zhlédnout zejména praxi s využÍvánjm digitálnIch technologiI, dále
individualizaci výuky, formativní hodnoceni (nácvik sebehodnocení, sebereflexe, práce
s portfoliem apod.) a vztah pedagogů a žáků,

· setkání s učiteli, diskuse na téma příprava a organizace výuky, rozvoj kvality pedagogické
práce, individuálnI potřeby jednotlivých dětí. Možnost zIskání a výměny informaci, jak
spolupracujI mezi sebou, jak se připravuji na výuku nebo plánuji svůj profesní rozvoj.

- vedlejší program - zajištění dle možnostíviz bod 2.
· neformálnI setkání se zástupci škol nebo vzdělávacích institucí v místě konání zahraniční stáže

včetně úhrady doprovodných nákladů,
· seznámeni se zajímavostmi v okolí místa probíhajÍcÍho odborného programu (či ubytováni).

Strana 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

Název projektu: ,,Celorepubliková síť Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném" Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000540.

Při připravě odborného programu musí poskytovatel služby realizovat aktivity v souladu s cílem stáže, tj.
především výměna a sdÍ|enj zkušeností se zahraničními kolegy. V rámci stáže budou podporovány
nás|edujÍcÍ aktivity: náslech, pozorováni, seznámení se s prostředím a dokumentaci daného zařIzení.
povinným výstupem bude závěrečná zpráva ze stáže (reflexe zkušenosti) s přenosem do vlastni školy,
Školní družiny nebo školnIho klubu prostřednictvím např. besedy, přednášky, prezentace nebo

workshopu."

V rámci celkového programu bude poskytnut i prostor pro individuálnI program účastníků.

časový harmonogram a přesné názvy navštívených zařIzenI budou součásti nabídky.

Ve Slaném dne Ve Slaném dne 20.01.2020

V
S

TE

za objednatele
RNDr. Milan Dundr, CSC.

ředitel organizace

SLAN tour, s.r.o.
Wilsonova 597, 274 01 slaný
IČO: 25118889
Tel.: 312 520
f=312523

za dodavatele
RNDr. Ladislav Peška
majitel společnosti

Strana 4



Příloha č. 2 - KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka

veřejná zakázka malého rozsahu na služby

Název: zajištěni odborné exkurze

Základni identifikační údaje o dodavateli
Název: SLAN tour s.r.o.
SIdlo/rMsto podnikáni: Wilsonova 597, 274 01slaný
IČ: 25118889
DIČ: CZ25118889
Tel./fax: 312 520 084
E-mail: info@slantour.cz
URL adresa: www.slantour.cz
Spisová značka v obchodním rejstříku: or u MS v Praze, oddíl C, vložka 512 66
Kontaktní osoba: RNDr. Ladislav Peška
Telefon, resp. mobilní telefon: 604 255 018
e-mail: info@slantour.cz

Osoba oprávněná za dodavatele jednat
Titul, jméno, přijmenŕ RNDr. Ladislav Peška
Funkce: Majitel společnosti

Nabídková cena v CZK
Celková cena bez DPH: 410 000,- KČ
DPH: O KČ (Použit zvláštni režim dle § 89 Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.)

Celková cena vC. DPH (hodnotÍcÍ kritérium): 410 000,- KČ

Čestné prohlášení:

Čestně prohlašuji, že se dodavatel, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec, ani poddodavatel, osoba jemu blízká,
ani žádný jeho zaměstnanec, nepodňel na zpracováni zadávacích podmínek. Dále čestně prohlašuji, že jsme nezpracovali
nabídku v součinnosti s jiným dodavatelem, který podal nabídku a že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu
podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou zakázkou.

Ve Slaném dne: 20.01.2020

SLAN tour, s.r.o.
74 01 slaný
: CZ25118889
312 523836
312 523210

Podpis oprávněné osoby



,k 'k ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

'KSř
MlNiSTERSTVO ŠKOLSTVi.

MLADEZE A TĚLOVYCHO'JY

Název projektu: ,,Celorepubliková SÍt' Laborky.cz při Gymnáziu ve Slaném" Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000540.

Příloha č. 2 Smlouvy o zajištěni služeb č. j. xxxxx/2020 - položkový rozpočet vzdělávacích stáži

CIlová cena/Mj cena/Mj
Nazev položky MJ počet MJ Celkem bez DPH Celkem vc. DPH

destinace bez DPH vc. DPH

osoba 14 5 350,00 KČ
doprava (tam a zpet vc. dopravy v miste pobytu)

CJ
ubytováni počet nocí: 5 celkem 70 1 500,00 KČ
stravování počet plná penze ks 70 400,00 KČ

V 410 000,00 Kč2 celodenní pitný režim ks 70 50,00 Kc
odborný program stáži účastníků 14

U)

soubor 1
organizacní zajistěni stáže - ostatní požadované služby



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Příloha č. 3 výzvy k podání nabídky v rámci veřejné zakázky s názvem ,,Zajištění odborné exkurze"

l
Níže podepsaný dodavatel čestně prohlašuje, že:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řIzení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihhží;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek;

C) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištěni;

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociálnI zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

e) není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti
němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), v účinném znění, vůči němuž nebyla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele.

Dodavatel:

SLAN tour s.r.o.
Wilsonova 597
274 01 slaný

Ve Slaném dne13.01.2020

Jméno, přIjmenI a funkce osoby oprávněné
jednat za dodavatele:

RNDr. Ladislav Peška - majitel společnosti

bLŕLŇ tour, s.r.o.
Wilsonova 597, 274 01 slaný
fČO: 25118889, DIČ: CZ25118889

Podpis: Ĺ !"l'Z12 520084. 312 523836
2 523210


